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Efendim, bildiğiniz gibi 31 Mart seçimleri özellikle İstanbul’la ilgili büyük tartışmaları beraberinde
getirdi. İstanbul seçimini 29 bin oy farkıyla Ekrem İmamoğlu’nun kazandığı açıklandı…

Fark bu kadar az olunca ve beklenmeyen bir sonuç ortaya çıkınca doğal olarak AK Parti, seçim
sonuçlarına itiraz etti. Sonra yapılan itirazlar sonucunda %6 gibi bir sandıkta oylar yeniden sayıldı,
oylar sayıldıkça CHP’nin oyları sürekli düşerken AK Parti’nin oyları sürekli arttı. En son aradaki fark 13
bine kadar indi. Dikkat edin yeniden sayılan sandık oranı sadece %6… Tamamı sayılsa çıkacak
manzarayı siz düşünün…

Tabii seçimi kurcaladıkça farklı sorunlarla, organize hilelerle, profesyonel hırsızlıkla karşılaşıldı. Yasa,
yönetmelik dinlenilmeden sandık görevlileri atandığı, sandıklardaki oyların tutanaklara geçerken her ne
hikmetse hep AK Parti aleyhine, CHP lehine olacak şekilde yanlış işlendiği anlaşıldı.

YSK da baktı ki bu seçim, seçim olmaktan çıkmış; ortada ne seçmen iradesi kalmış ne vatandaşın
tercihi… Mecburen İstanbul Büyük Şehir Belediye Başkanlığı seçimini iptal etti.

Tabii durum böyle olunca da CHP ve onun destekleyicisi durumundaki tüm kesimler kopardı
yaygarayı…

Ancak sosyal medyada organize olma hızlarına, yaptıkları algı operasyonlarına bakılırsa zaten çoktan
hazırlarmış bu karara ve nasıl davranacaklarını çoktan planlamışlar.

Şimdi mağdur edebiyatını çok güzel yapıp mazlum rolünü çok güzel oynuyorlar. Hırsızı mağdur ve
mazlum, hırsıza dur diyeni hak gaspçısı zalim ilan etti/rdi/ler bile…

Özellikle  darbe kalkışmasından sonra 2014’te FETÖ’cülerin kullandığı
 sloganını kullanarak algı operasyonuna hız verdiler. Yine Ekrem

İmamoğlu’nun  melun darbe girişiminin  parolasını İstanbul
Maltepe mitinginde özellikle kullandığını da buraya not düşelim…

17-25 Aralık FETÖ
#HerŞeyÇokGüzelOlacak

15 Temmuz “Yurtta sulh, cihanda sulh”

Şimdi gelelim AK Parti tarafına…

Efendim, ortada hırsızlık olabilir, hukuksuzluk olabilir, sandıktaki oylar seçmenin iradesinden farklı
yansıtılmış olabilir tutanaklara… Bunun sonucunda başkan değişmiş olabilir…
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Bu kadarcık hatadan dolayı seçimin iptalini istemek de ne oluyor?

Bu kadarcık yolsuzluktan dolayı ortalığı velveleye vermek de ne demek?

Bu kadarcık haksızlıktan dolayı hak aramak da nereden çıktı?

Siz bilmez misiniz ki Türkiye’de herkes eşittir ama bazıları daha eşittir!..

Siz bilmez misiniz ki Türkiye’de birileri için bazı şeyler doğuştan kazanılmış haktır!..

Siz bilmez misiniz ki demokrasi denen şey, belli bir kesimin istediği olduğu sürece kutsaldır!..

Siz bilmez misiniz ki hukuka saygı denen şey, birilerinin istediği kararlar alındığı sürece geçerlidir!..

1946 seçimlerinde  gibi demokrasi tarihimize altın harflerle yazılan uygulamayı
hayata geçirmiş olan bir cenahın sandık sonuçlarına ufacık müdahalesini hukuksuzluk olarak görüp
itiraz etmek de nasıl bir cüretkârlıktır?

“açık oy, gizli tasnif”

Seçimle uzun zaman iktidara gelemeyince darbe yapıp başbakanı ve bakanları astıran bir gelenekten
gelenlere seçimi, sandığı, hakkı, hukuku; hırsızlığın, hak gaspının olumsuzluğunu kabul ettirmeye
çalışmak nasıl bir aymazlıktır?

Hırsızlık olabilir ama kimin yaptığına dikkat edin!..

Arsızlık olabilir ama kimin yaptığına dikkat edin!..

Haksızlık ve hukuksuzluk olabilir ama kimin yaptığına dikkat edin!..

AK Parti ve Reis’ten ricamız, lütfen ülkeyi ve milleti daha fazla germemek adına tüm iddialarınızdan ve
haklarınızdan vazgeçiniz!..

Hatta bu oyunun, İstanbul seçimleri için oynanmış bir oyun olmadığını, bir sonraki cumhurbaşkanlığı
seçimi düşünülerek planlanmış ve uygulamaya konulmuş uzun vadeli bir oyun olduğunu anlayarak ona
göre davranın!..

Ülkenin ve milletin selameti için yenilenecek seçime Ak Parti’yi sokmayın ve CHP’nin seçimde
adayının rahatça başkan olmasını sağlayın!..

Bu oyunun 2023 seçimlerine kadar oynanacağını, Reis’i Cumhurbaşkanlığından indirip yerine karşı
cenahın adayı seçtirilmeden oyunun bitmeyeceğini anlayın!..

Her şeyi ben mi söyleyeyim? Reis de bir zahmet istifa edip Cumhurbaşkanlığı koltuğunu İmamoğlu’na
veya CHP’nin işaret edeceği adaya teslim ediversin!..

Bakın o zaman nasıl da !..#HerŞeyÇokGüzelOlacak

Olmaz mı dediniz?

O zaman ekonomik krize de, uluslararası baskılara da, ülke içinde tırmandırılacak terör olaylarına da
hazırlıklı olun!..

# YAZARIN DİĞER YAZILARI
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Taciz ve tecavüz in, kokain out

Üç fıkra, iki zihniyet

İstanbul Sözleşmesi'nin iptali, insanlığa ihanettir

Etme bulma dünyası/Küfeyi atmayın

Yaşanmış bir hikâye ve Osmanlı

Yazarın Tüm MakaleleriYazarın Tüm Makaleleri
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Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

�

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/makale/6874713/ferhat-ersin/taciz-ve-tecavuz-in-kokain-out
https://www.dirilispostasi.com/makale/6818209/ferhat-ersin/uc-fikra-iki-zihniyet
https://www.dirilispostasi.com/makale/6806492/ferhat-ersin/istanbul-sozlesmesinin-iptali-insanliga-ihanettir
https://www.dirilispostasi.com/makale/6793867/ferhat-ersin/etme-bulma-dunyasikufeyi-atmayin
https://www.dirilispostasi.com/makale/6634828/ferhat-ersin/yasanmis-bir-hikaye-ve-osmanli
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ferhat-ersin
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ferhat-ersin
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/kose-yazisi
https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6251105/ferhat-ersin/ak-parti-secime-sokulmamali-cumhurbaskani-istifa-etmeli
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6251105/ferhat-ersin/ak-parti-secime-sokulmamali-cumhurbaskani-istifa-etmeli
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan
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Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1
Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur
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